Contulit  se  ad  nos  magister  Michael  Angellus  de  Petra,  nobisque  de  rebus  suis  multa 

exposuit,  que,  ob  nostram  absentiam,  cum  plene  a  nobis  cognosci  non  possint,  recte  etiam 

iudicari  per  nos  minime  possent.  Quia  vero  iusticia  deesse  non  possumus,  pro  qua  etiam 

vitam  exposituri  sumus.  quia  etiam  idem  magister  Michael  Angelus  eam  unice  administrari 

cupit,  idcirco  de  vestra  virtute,  dilligentia,  gravitate,  probitate,  iusticiaque  in  vobis....  piii- 
rimum  |confisi|....  causas  quascumque  tum  civiles  tum  crimiiiales  et  de  quibuscumque  ab  eo 

pro  iusticia  eratis  requisiti,  vobis  insimul,  cum  omni  nostra  auctoritate  committimus  per 

presentes.  Et  propt|erea  mandamus  vobis|  ut  disquirere  dilligentissime  debeatis  an  con- 
tractus  inter  conventum    sancte    Mustiolle  et  D.  Octavianuin    et    Alexandrum   ex  comitibus 
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Qambarane  sint  iuste  facti  (1).  Quos  si  iustos  esse  iudicaveritis,  approbabitis ;  sin  miiius, 

revocabitis.  Ut  vero  nostra  hec  animi  nostri  sententia  effectum  liabeat,  decernimus  man- 

damusque  utrique  vestrum  ut  in  spacio  quindecim  dierum  a  noticia  presencium,  convenisse 

debeatis  ad  rem  omnino  perficiendam ;  quod  si  alter  vestrum  in  preassii^nato  temporis  spacio 

deffuerit,  loco  eius  venerabiiem  maj^istrum  lohannem  Benedictum  Castilioneum  instituimus ; 

quod  si  in  totidem  dierum  spacio  alter  istorum  deffuerit,  hanc  nostram  auctoritatem  ad  al- 
terum  solum  qui  fuerit  volumus  esse  translatam.  Mandantes  vobis  et  alio  qui  hoc  negotium 

prosequendum  susceperint  ut  a  conventu  sancte  Mustiolle  non  recedant,  nisi  omnibus  perfecte 

examinatis,  cognitis,  iudicatis,  per  sententiamque  proniulgatis,  secundum  formani  constitu- 
cionum  et  statutorum  nostri  Ordinis,  sub  pena  rebeiiionis  nostre  et  absolucione  omnium 

graduum,  dignitatum  et  officiorum.  Mandamus  postremo  omnibus  inferioribus  nostris  cuiu- 

scumque  gradus  et  conditionis  existant,  ut  in  hoc  nuinere  expediendo,  vobis  vel  alteri  ve- 
strum,  cui  iudicare  acciderit,  pro  iusticia,  adamussim  pareant  obediantque  tamquani  persone 

nostre  sub  penis  et  censuris  predictis.  Volentes  ut  quidquid  in  hiis  factum  esse  contingerit 

nobis  significetur,  in  Noniine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti.  Valete.  Dat.  Rome,  XVI  ka- 
lendas  februarii,   1517,  nostri  officii  sub  sigillo.  Fr.  Egidius  Generalis  indignus.